

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1,704.000	ท่อน	412.15	702,303.60	61.82	105,345.54	807,649.14	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1,663.000	ท่อน	192.52	320,160.76	28.88	48,024.11	368,184.87	
	- วัสดุเพื่อการเชื่อมต่อและยาแนว น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 500 กรัม ตราช้าง	170.000	กระป๋อง	246.97	41,984.90	0.00	0.00	41,984.90	
	- คอนกรีต ค.2 (Strength 240 ksc)	22.400	ลบ.ม.	2,145.04	48,048.89	327.00	7,324.80	55,373.69	
	- งานดินซุก-กลบ แนวท่อประปา	2,019.750	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	30.80	62,208.30	62,208.30	
	- อุปกรณ์ประปา ได้แก่ ข้อต่อ ข้องอ ข้อโค้ง ประตุน้ำ Automatic Air Vent ขนาด 1 นิ้ว แล่องครอบประตุน้ำ เหล็ดยึดท่อ และอุปกรณ์อื่นที่จำเป็น	1.000	เหมารวม	51,123.22	51,123.22	7,668.48	7,668.48	58,791.70	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	54,119.90	1,163,621.37	8,116.98	230,571.23	1,394,192.60	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,394,192.60	

สมชาย รัตน์ะ

25 มกราคม 2567 10:40:14

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4 ตำบลคมบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลคมบาง รวมระยะทาง 13,465 เมตร (ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ) พร้อมติดตั้งสายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย ตำบล คมบาง อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง / องค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา	1,394,192.60	1.3060	1,820,815.53	
				รวมค่าก่อสร้าง	1,820,815.53

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,820,815.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4 ตำบลคบบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลคบบาง รวมระยะทาง 13,465 เมตร (ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ) พร้อมติดตั้งป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย ตำบล คบบาง อำเภอ เมืองจันทบุรี จังหวัด จันทบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง / องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,820,815.53	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,820,815.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

สมชาย รัตน์ะ

25 มกราคม 2567 10:40:14

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4 ตำบลคบบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคบบาง รวมระยะทาง 13,465 เมตร (ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ) พร้อมติดตั้งป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย
ตำบลคบบาง อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง / องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2567

สมชาย รัตน์ะ

(สมชาย รัตน์ะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประจักษ์ โชตินิคม

(ประจักษ์ โชตินิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชวรรณ ขจรเจริญกิจ

(รัชวรรณ ขจรเจริญกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย รัตน์ะ

25 มกราคม 2567 10:40:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4 ตำบลคบบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลคบบาง	รวมระยะทาง 13,465 เมตร (ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ) พร้อมติดตั้งป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย	อำเภอเมืองจันทบุรี
แบบเลขที่	ตำบลคบบาง		จังหวัดจันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 มกราคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตประปา จำนวน 1.000 หลังละ 1,820,815.53 บาท	1,820,815.53	
สรุป	ราคากลาง	1,820,815.53	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนสองหมื่นแปดร้อยสิบห้าบาทห้าสิบลบาทสามสตางค์))		

สมชาย รัตน์ะ

25 มกราคม 2567 10:40:18

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4 ตำบลคบบาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตประปา หมู่ที่ 1,2,3 และ 4 ตำบลคบบาง รวมระยะทาง 13,465 เมตร (ตามแบบกรมทรัพยากรน้ำ) พร้อมติดตั้งป้ายชั่วคราวและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการอย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คบบาง อำเภอ เมืองจันทบุรี จังหวัด จันทบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง / องค์การบริหารส่วนตำบลคบบาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2567

สมชาย รัตน์ะ

(สมชาย รัตน์ะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประจักษ์ โชตินิคม

(ประจักษ์ โชตินิคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชวรรณ ขจรเจริญกิจ

(รัชวรรณ ขจรเจริญกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง